
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

30.03.2017 смт Нова Водолага №  73 

 

Про участь у акції 

«Майбутнє лісу у твоїх руках» 

  

 

Відповідно до листів Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 29.03.2017 № 61-36/1348 та Харківського 

обласного управління лісового та мисливського господарства від 16.03.2017 

№ 02-42/82, з метою виховання у підростаючого покоління шанобливого 

ставлення до природи, забезпечення зацікавленості у збереженні лісових 

насаджень, дотримання правил поведінки в лісі  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б. 

забезпечити 11-12.04.2017 участь групи учнів 9-го та 11-го  класів у кількості 

14 чоловік (список додається) у Акції Державного агенства лісових ресурсів 

України «Майбутнє лісу у твоїх руках» (далі - акція). 

2. Призначити керівником групи та відповідального за життя, здоров’я і 

безпеку учнів під час проїзду та роботи у рамках акції Буклей С.І., вчителя 

інформатики та трудового навчання. 

3. Керівникові групи Буклей С.І.: 

3.1. Провести з учнями інструктаж з безпеки життєдіяльності учнів під час 

групових перевезень на автомобільному транспорті, безпеки життєдіяльності 

під час виконання робіт у рамках акції. 

До 11.04.2017 

 



 

2 

3.2. Забезпечити наявність медичної аптечки, укомплектованої необхідними 

медикаментами для надання першої домедичної допомоги, на випадок 

травмування учнів під час виконання робіт у рамках акції.  

11-12.04.2017 

4. Коротецькому В.П., заступнику директора з адміністративно-господарської 

роботи: 

4.1. Забезпечити групу, що прийматиме участь у акції, автотранспортом.  

11-12.04.2017 

4.2. Провести з водієм Федоренком В.О. інструктаж з правил перевезення 

пасажирів. 

До 11.04.2017 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор          С.Ю.Єрмаков 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Калашник Л.Б._______ 

Коротецький В.П._______ 

Буклей С.І._______ 

Федоренко В.О._______  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

        Додаток до наказу 

        КЗ «Нововодолазький СНВК» 

        від 30.03.2017 № 73 

 

Список учнів 9-го та 11-го класів КЗ «Нововодолазький СНВК», які 

братимуть участь у акції «Майбутнє лісу у твоїх руках» 

1. Педан Тетяна Сергіївна, 11 клас; 

2. Оболенська Аліна Олегівна, 11 клас; 

3. Хорошайло Максим Андрійович, 9 клас; 

4. Пігулко Каріна Юріївна, 9 клас; 

5. Тимченко Олександра Володимирівна, 9 клас; 

6. Герман Карина Олександрівна, 9 клас; 

7. Водолажченко Дмитро Віталійович, 9 клас; 

8. Тугай Олег Віталійович, 9 клас; 

9. Проценко Іван Якович, 9 клас; 

10. Кругла Олександра Андріївна, 9 клас; 

11. Епринцев Владислав Андрійович, 11 клас; 

12. Рожок Вадим Миколайович, 11 клас; 

13. Васільєва Катерина Олександрівна, 11 клас; 

14. Білобров Олександр Володимирович, 11 клас. 

 

Директор         С.Ю.Єрмаков 

 

 

 


